LEI MUNICIPAL Nº 2.284

Autoriza abertura de Crédito Suplementar no Orçamento
da FUNDESCAR, no valor de R$ 15.000,00.

AYLTON MAGALH├ES, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Município autorizado a abrir Crédito
Suplementar no Orçamento da FUNDESCAR, no valor de R$ 15.000,00
(quinze mil reais) destinados à suplementaçπo da seguinte
dotaçπo:

01-FUNDESCAR
0103 - Depto.Esportivo
Projeto: 1.002 - Ampliaçπo e Construçπo Obras nos Estádios
Conta: 411000 - Obras e Instalações

Art. 2º - Servira de recursos para cobertura do Crédito Su-
plementar autorizado pelo artigo anterior a arrecadaçπo a maior
proveniente do repasse do Município, conforme Lei Municipal nº
5.271/99.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçπo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 5 DE MAIO DE 1999.

a)AYLTON MAGALH├ES
Prefeito Municipal

a)MARIA ELIZABETH R.FENNER
Sec.Mun.Administraçπo

1